

**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
منافق، سه نشانه دارد: زمانی که حرف می زند، دروغ می گوید و زمانی که وعده می دهد، تخلف می کند و زمانی که مورد اعتماد قرار می گیرد، خیانت می کند  
نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۵۲



**طلوع**  
روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی  
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شابا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۸۰۰۲  
ISSN: 5873 - 8002  
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
چاپ: میناق  
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع

# ۱۲۰ پروژه فرهنگی، عمرانی، ورزشی و خدماتی شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر ۸۲۰ میلیارد ریال افتتاح شد



مواقع بحران بتوانیم از کانال اصلی و فرعی استفاده کنیم. شهردار شیراز با تأکید بر تجدید نظر در نرخ عوارض نوسازی و اتومبیل گفت: به منظور ایجاد رونق در امر ساخت و ساز، باید در ابتدای زمان صدور پروانه ساختمانی حداقل هزینه را دریافت کرد و سپس در زمان پایان کار عوارض بیشتری دریافت کرد به خصوص در واحدهای تجاری؛ تا شهر به در آمد پایدار برسد. پاک فطرت ادامه داد: در صورتی که مجلس تصویب کند تا ۱۰ درصد در آمد حاصل از اجاره واحدهای تجاری به شهرداری ها باز گردد، در آمدی پایدار برای شهر ایجاد می شود.

بالاتر است اما با توجه به حجم گردشگران و ظرفیت خود منطقه، تعداد آن کافی نیست. استاندار فارس اضافه کرد: شیراز بزرگ ترین شهر جنوب کشور است و هر کس در جنوب کشور توانایی مالی دارد در شیراز نیز ملکی را خریداری می کند و این امر باعث شده جمعیت تابستان شهر شیراز از ایام دیگر سال بیشتر باشد و از هر نظر شیراز پر جاذبه است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: همزمان با دهه کرامت و به مناسبت هفته دولت با حضور استاندار فارس، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار شیراز، نمایندگان شهر شیراز در مجلس، فرماندار شیراز و جمعی از مسئولین ۱۲۰ پروژه شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر ۸۲۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.

استاندار فارس: مجموعه استانی تمام قد در کنار شهرداری ایستاده است استاندار فارس گفت: برای شهری ماندن شیراز باید بین المللی فکر کرد و تصمیم گرفت و با برنامه های ساده و ساده اندیشانه نمی شود این شهر را اداره کرد.



در ادامه علیرضا پاک فطرت شهردار شیراز طی سخنانی اظهار داشت: در میان پروژه های افتتاح شده، تقاطع سه سطحی شهیدان مهدی آباد (ستارخان) بعد از دو سال به بهره برداری رسید. وی ادامه داد: بل رضوان با چپگرد ابوذر غفاری دومین پروژه مهمی بود که با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان هزینه اجرا شده و می تواند در اتصال شهرک های گل ها، دهستان قره باغ و مجموعه ابوذر غفاری به مرکز شهر متمرکز باشد.

استاندار فارس در ضمن افتتاح پروژه های شهرداری شیراز گفت: ۹۴۵ طرح عمرانی با اعتبار بیش از یک هزار و ۳۴۲ میلیارد تومان در هفته دولت در استان فارس به بهره برداری رسیده است، همچنین طرح های بزرگ و تاثیر گذاری که در اقتصاد فارس نقش موثر دارند کلنگ زنی شد.

سید محمد احمدی اظهار داشت: شیراز به جهت آنکه یک سوم جمعیت استان فارس را در خود جای داده نیازمند زیربنای و تاسیسات شهری مناسب است. وی افزود: در چند سال گذشته حرکت شتابنده سازندگی در شهر شیراز شکل گرفته و در حال گسترش است.



رئیس شورای شهر شیراز: ۸۵ درصد بودجه امسال شهرداری مربوط به پروژه های عمرانی است سبب حق دل رئیس شورای شهر شیراز گفت: در سال جاری از سوی شورای شهر دو هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه برای شهرداری شیراز تصویب شده که ۸۵ درصد آن برای پروژه های عمرانی است و به فضل الهی محقق خواهد شد.

استاندار فارس ابراز داشت: اگر مردم به موقع عوارض خود و مالی را که باید در ازای خدمات پرداخت کنند، بپردازند، شهرداری در ارائه خدمات توانمندتر خواهد بود. احمدی بیان کرد: مجموعه استانداردی تمام قد در کنار شهرداری ایستاده و من اعلام کردم که به عنوان عضو بیست و دوم شورا برای مطالبه حقوق شهروندان آمادگی دارم. وی اظهار داشت: نمایندگان محترم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز آمادگی دارند که حقوق این شهر را مطالبه کنند تا در راستای تحقق بیشتر جاذبه های شیراز باعث ورود گردشگر به این شهر شوند.

وی ادامه داد: شیراز نسبت به اصفهان در مواردی جلوتر است از جمله اینکه تعداد هتل های آن از اصفهان بیشتر و کیفیت آن نیز



وی بیان داشت: برخی عناصر لجوج و معاند خوب لای چرخ شورا می گذارند و اجازه نمی دهند شورا به عنوان سرباز برای مردم خدمت کند. وی تصریح کرد: در آینده ای نزدیک بخش عمده ای از بودجه شهرداری از مشارکت های اقتصادی مردمی تامین می شود و شیراز از توان و پتانسی رشدشگری خود استفاده خواهد کرد. گفتنی است لوله گذاری آب های سطحی، احداث ایستگاه آتش نشانی، بهسازی پایانه شهید کاراندیش و چندین مورد اجرای فضای سبز از دیگر عناوین پروژه های افتتاح شده شهرداری شیراز بود. تقاطع سه سطحی شهیدان مهدی آباد (ستارخان) با هدف کاهش ترافیک موجود و تکمیل رنگ مسیر مطهری جهت دسترسی ها به بیمارستان و بل دوم رضوان (چپگرد ابوذر غفاری) با هدف دسترسی آسان به گلزار شهدا و تسهیل مسیر خروجی دارالرحمه و دسترسی مناسب بزرگراه رحمت و باغ خانواده بلوار مطهری با هدف ایجاد فضای امن جهت تفریح و پر کردن اوقات فراغت شهروندان و قابلیت پارک ۷۰ خودرو و دارا بودن ۳۵ سکو و آلاچیق سه پروژه مهم شهرداری بود که به نمایندگی از ۱۲۰ پروژه شهرداری شیراز افتتاح شد.

وی ابراز داشت: بحث کانال مشترک شهری از جمله موضوعات برنامه دوم و سوم توسعه بود اما تا کنون هیچگاه اجرایی نشده چرا که مکانیزمی برای اجرای آن وجود نداشته و از سوی دیگر قرار بود بخشی از آن توسط شهرداری و بخش دیگر توسط دستگاه های اجرایی انجام شود.

وی ادامه داد: شیراز نیازمند یک کانال طولی برای تاسیسات شهری اصلی و تعدادی کانال عرضی تاسیسات شهری فرعی است تا در

